

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Treść zapytań od wykonawców i wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr IK.271.11.2021.IKIV pn.: „Przebudowa dojścia do morza na działkach nr 21/4, 21/8, 21/9, 322/13 obr. Ustronie Morskie”

Gmina Ustronie Morskie, jako zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, **przekazuje treść zapytań od wykonawców i wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:**

Pytanie nr 1:

Proszę o schemat ławek oraz koszy na śmieci.

Odpowiedź:

Należy zamontować ławki i kosze w typie jak przy zejściu nr 17, poniżej zdjęcie poglądowe:



Pytanie nr 2:

Proszę o dołączenie tabeli robót rozbiórkowych oraz tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza posiadane tabele robót ziemnych. Załączany dokument jest jedynie materiałem pomocniczym. Podstawą wyceny dla wykonawcy winna być jego kalkulacja własna wynikająca z rachunku ekonomicznego, wykonanego w oparciu o zalecaną, dokonaną wizję lokalną, dokumentację techniczną, wiedzę techniczną, opis przedmiotu zamówienia oraz wzór umowy. Zamawiający udostępnia posiadane tabele robót ziemnych jedynie w celach informacyjnych, z zastrzeżeniem, że zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne ich błędy czy braki.

Pytanie nr 3:

Proszę o weryfikację zapisu z SWZ rozdział V Warunki udziału w postępowaniu pkt 1, ponieważ zapis jest niekompletny.

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją SWZ z dnia 07.10.2021 r.

Z I P. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA
Sylvia Halama